● 本次权益变动事项尚需取得上海证券交易所合规性审查确认意见，并在中国证券登记结算有限责任公司上海分

公司办理股份转让过户登记手续，相关事项尚存在不确定性，敬请投资者注意投资风险。

一、本次权益变动基本情况

（一）本次协议转让情况

三鑫投资于2023年8月7日与光曜致新签署了《股份转让协议》（合同编号：【COAMC辽-A-2023-02-03】），拟将

其持有的本公司无限售流通股102,442,508股股份（占公司目前总股本的28.43%）协议转让给光曜致新，转让价格11.00

元/股，转让价款为人民币1,126,867,588.00元（大写：人民币壹拾壹亿贰仟陆佰捌拾陆万柒仟伍佰捌拾捌元整）。

三鑫投资和光曜致新于2023年11月24日签署了 《股份转让协议之补充协议》（合同编号 ：【COAMC辽

-A-2023-02-03补01】），根据协议约定，因三鑫投资持有的百傲化学9,375,335股股票存在的冻结或司法标记情形可

能无法及时解除，本次协议转让的股份数量相应减少，即由102,442,508股调减至93,067,173股，调减后的转让数量占公

司目前总股本的25.83%，转让价格11.00元/股保持不变，转让价款相应调整，调整后的转让价款为人民币1,023,738,903

元（大写：人民币壹拾亿贰仟叁佰柒拾叁万捌仟玖佰零叁元整）。

截至本公告日，上述股份尚未办理过户登记。

本次协议转让前后，股东持股变动情况如下：

股东名称 股份性质

本次协议转让前 本次协议转让后

持股数量（股） 占公司总股本比例（%） 持股数量（股） 占公司总股本比例（%）

三鑫投资 无限售流通股 102,442,508 28.43 9,375,335 2.60

光曜致新 无限售流通股 0 0 93,067,173 25.83

根据《股份转让协议之补充协议》相关约定，本次协议转让的股份分两批次办理交易过户手续，具体情况如下：

批次 协议转让数量（股）